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INISTRY OF HOME AFTA IRS 

NOTIFICATION 

New Delhi, tile 13th October, 2011) 

G.S.R. 837( E).— In exercise orthe powers conlerred 
by Section 87 of tin.. i. Punjab Reorganisation Act, 1966 
(3 

 
I of 1966). the Central Government hereby extends to the 

Union Territory of Chandigarh, the Punjab Value Added 
Tax (Fourth Amendment ')Act. 2007 (Punjab Act No. 4 or 
2008). as in force in the State of Putt dl on the date of 
publication of this notification, subject to the 0;11W...1111g 
modifications, namely 

MODIFICATIONS 

In sub-section (1) of Section 	after the words 
and figures 'the Punjab Value Added I ax 
(Fourth Amendment) Act. 2007", the words "as 
extended to the Union Territor\. ofthandigarh" 
shall he inserted. 

2. 	In Section 2 after the words and Figures "the 
Punjab Value Added Tax Act. 200.5-  the words 
"as extended to the Union Territory of 
Chandigarh" shall no inserted. 
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ANNEX 
THE PUNJAB VALUE ADDED TAX (FOURTH • 

AMENDMENT) ACT, 2007 
(Punjab Act No. 4 of 2008) 

I. Short title and commencement.—(1) This Act may 
be called the Punjab Value Added Tax (Fourth Amendment) 
Act. 2007. 

(2) It shall come into force at once. 

2. Amendment of Section 27 of Punjab Act 8 of 

2005.—In the Punjab Value Added Tax Act, 2005, in 

Section 27 in sub-sections ( I) and (2), for the words "two 

per cent", the words "four per cent" shall be substituted. 
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